
BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Complets

NR NOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** INV BEL AMAT EL PON
39 DUFOSSEZ ELINE 1 52,53 1 49,99 1 102,52 1 6,00 1 108,52 1

*** AMATEUR 1 GP SOLO
1 DROUAILLET REGIS (AL 18 1 47,15 1 46,24 1 93,39 1 9,00 4 102,39 1
4 DROUAILLET REGIS 18 2 48,97 2 48,30 2 97,27 2 6,00 2 103,27 2
2 KOEGER NICOLAS 01 3 54,91 4 51,36 4 106,27 4 3,00 1 109,27 3
3 BRUGGMANN DAVID 13 4 50,42 3 50,68 3 101,10 3 9,00 3 110,10 4

*** AMATEUR 1 GP PAIRE
13 DELMAS DIANE 18 1 60,48 5 49,43 1 109,91 1 6,50 1 116,41 1
11 DUPONT GERARD 19 2 53,45 2 59,61 3 113,06 2 15,00 3 128,06 2
17 DUPONT GERARD 19 3 50,42 1 71,17 6 121,59 4 15,00 2 136,59 3
12 KENCK PATRICIA 01 4 61,94 6 64,28 4 126,22 5 18,00 4 144,22 4
14 NOTTRET JULIEN 07 5 68,73 7 52,63 2 121,36 3 24,00 6 145,36 5
16 HACQUIN YVES 13 6 59,76 4 70,77 5 130,53 6 23,00 5 153,53 6
15 BAZIN MICHEL 07 7 54,91 3 78,32 7 133,23 7 29,00 7 162,23 7

*** AMAT 1 GP TRAIT PAIR
19 TESSIER ANNE 15 1 58,42 1 60,60 1 119,02 1 3,00 1 122,02 1

*** AMAT 1 GP PONEY TEAM
18 RAUSCHER BERNARD 01 1 64,73 1 147,80 1 212,53 1 28,50 1 241,03 1

*** AMAT ELITE PAIRE
21 VERA JOHANNE 1 53,51 1 108,62 1 162,13 1 39,50 1 201,63 1

*** AMAT ELITE TEAM
22 JALADY LAURENCE 63,59 1 EL EL

*** CLUB ELITE GP SOLO
28 CASUSO HERVE 1 46,22 1 39,40 1 85,62 1 18,00 2 103,62 1
27 COLAONE MARIE ANTOI 2 62,93 2 55,95 2 118,88 2 15,00 1 133,88 2

*** CLUB ELITE GP PAIRE
29 MOUCHART BERNARD 1 60,62 2 35,74 1 96,36 1 9,00 2 105,36 1
32 KREISS CELINE 2 69,33 3 38,10 2 107,43 3 18,00 3 125,43 2
30 LAGNIE HERVE 3 76,09 4 47,52 3 123,61 4 6,00 1 129,61 3
31 JEANROY BERNADETTE 4 51,91 1 49,71 4 101,62 2 30,00 4 131,62 4

*** CLUB SOLO PREPA
33 GASPARD EVA 1 58,31 1 1 58,31 1 0,00 1 58,31 1

*** INV BEL AMAT 1
35 LUCAS GUY 1 58,13 1 47,24 1 105,37 1 15,00 1 120,37 1

*** INV BEL AMAT ELITE
34 MALHERBES LOUIS MAR 1 49,60 1 52,04 1 101,64 1 6,00 1 107,64 1

*** IN BEL CAR SOLO
38 ROUARD ALEXIS 1 1 31,27 1 31,27 1 3,00 1 34,27 1
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BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Détaillés Dressage

1 INV BEL AMAT EL PON
C

GOSSART
JC

E
TESSIER P

B
MARION G PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
39DUFOSSEZ ELINE 210,0 1 195,0 1 199,5 1 52,53 67,2 11

C AMATEUR 1 GP SOLO
C

TESSIER P
B

DEMITRA
M

E
CARPENTI

ER A
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1DROUAILLET REGIS (ALEJA) 18 151,5 1 153,0 1 161,0 1 47,15 70,5 11

4DROUAILLET REGIS 18 147,0 2 151,0 2 160,0 2 48,97 69,4 22

3BRUGGMANN DAVID 13 145,0 3 151,0 2 156,0 3 50,42 68,5 33

2KOEGER NICOLAS 01 143,5 4 137,0 4 153,0 4 54,91 65,7 44

D AMATEUR 1 GP PAIRE
C

MARION G
B

GOSSART
JC

E
TESSIER P PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
17DUPONT GERARD 19 157,0 1 145,0 1 150,0 2 50,42 68,5 11

11DUPONT GERARD 19 152,0 2 145,0 1 142,5 3 53,45 66,6 22

15BAZIN MICHEL 07 144,0 3 138,0 3 151,5 1 54,91 65,7 33

16HACQUIN YVES 13 143,5 4 135,0 5 135,0 5 59,76 62,6 44

13DELMAS DIANE 18 140,0 5 136,0 4 134,5 6 60,48 62,2 55

12KENCK PATRICIA 01 133,0 6 135,0 5 136,5 4 61,94 61,3 66

14NOTTRET JULIEN 07 120,5 7 131,0 7 125,0 7 68,73 57,0 77

E AMAT 1 GP TRAIT PAIR
C

GOSSART
JC

B
DEMITRA

M

E
CARPENTI

ER A
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
19TESSIER ANNE 15 142,0 1 133,0 1 144,0 1 58,42 63,5 11

F AMAT 1 GP PONEY TEAM
C

GOSSART
JC

B
MARION G

E
TESSIER P PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
18RAUSCHER BERNARD 01 125,0 1 132,0 1 136,0 1 64,73 59,5 11

G AMAT ELITE PAIRE
C

GOSSART
JC

R
MARION G

S
CARPENTI

ER A

P
DEMITRA

M

V
TESSIER P PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
21VERA JOHANNE 174,0 1 193,0 1 193,0 1 164,0 1 174,5 1 53,51 66,6 11

H AMAT ELITE TEAM
C

GOSSART
JC

R
MARION G

S
CARPENTI

ER A

P
DEMITRA

M

V
TESSIER P PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
22JALADY LAURENCE 160,0 1 168,0 1 166,0 1 152,5 1 167,0 1 63,59 60,3 11

I CLUB ELITE GP SOLO
C

MARION G
B

DEMITRA
M

E
CARPENTI

ER A
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
28CASUSO HERVE 109,0 1 105,0 1 106,0 1 46,22 71,1 11

27COLAONE MARIE ANTOINE 93,0 2 89,0 2 91,0 2 62,93 60,7 22

J CLUB ELITE GP PAIRE
C

TESSIER P
B

DEMITRA
M

E
CARPENTI

ER A
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
31JEANROY BERNADETTE 96,0 1 107,0 2 101,0 1 51,91 67,6 11

29MOUCHART BERNARD 80,5 3 108,0 1 91,0 2 60,62 62,1 22

32KREISS CELINE 87,0 2 86,0 3 82,0 3 69,33 56,7 33

30LAGNIE HERVE 80,0 4 75,0 4 81,0 4 76,09 52,4 44
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BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Détaillés Dressage

M INV BEL AMAT 1
C

GOSSART
JC

B
DEMITRA

M

E
CARPENTI

ER A
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
35LUCAS GUY 127,0 1 130,0 1 125,0 1 58,13 63,7 11

N INV BEL AMAT ELITE
C

GOSSART
JC

B
MARION G

E
TESSIER P PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
34MALHERBES LOUIS MARIE 203,0 1 210,0 1 208,0 1 49,60 69,0 11

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Angélique MOYEN
RESULTATS PROVISOIRES   18:31
Veuillez signaler les erreurs éventuelles
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BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
1 INV BEL AMAT EL PON

39 DUFOSSEZ ELINE
0,00 0,00 0,00 8,21 11,78 8,71 8,05 6,58 6,66

49,99 1
8,21 11,78 8,71 8,05 6,58 6,66 49,99

0'41.04 0'58.90 0'43.56 0'40.23 0'32.92 0'33.29 4'09.94

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

C AMATEUR 1 GP SOLO

1 DROUAILLET REGIS (ALEJA) 18
0,00 0,00 0,00 6,95 10,64 7,56 8,54 5,99 6,57

46,24 1
6,95 10,64 7,56 8,54 5,99 6,57 46,24

0'34.73 0'53.21 0'37.81 0'42.70 0'29.93 0'32.84 3'51.22

(1) (3) (1) (3) (1) (1)

4 DROUAILLET REGIS 18
0,00 0,00 0,00 7,89 10,71 8,01 8,46 6,11 7,12

48,30 2
7,89 10,71 8,01 8,46 6,11 7,12 48,30

0'39.46 0'53.56 0'40.03 0'42.32 0'30.53 0'35.61 4'01.51

(3) (4) (2) (2) (2) (2)

3 BRUGGMANN DAVID 13
0,00 0,00 0,00 7,55 9,43 8,30 8,57 8,41 8,43

50,68 3
7,55 9,43 8,30 8,57 8,41 8,43 50,68

0'37.73 0'47.13 0'41.50 0'42.84 0'42.07 0'42.15 4'13.42

(2) (1) (3) (4) (4) (4)

2 KOEGER NICOLAS 01
0,00 0,00 0,00 10,05 10,49 8,34 8,16 6,58 7,75

51,36 4
10,05 10,49 8,34 8,16 6,58 7,75 51,36

0'50.24 0'52.46 0'41.69 0'40.78 0'32.89 0'38.75 4'16.81

(4) (2) (4) (1) (3) (3)

D AMATEUR 1 GP PAIRE

13 DELMAS DIANE 18
0,00 0,00 0,00 7,44 8,85 8,42 8,29 7,48 8,95

49,43 1
7,44 8,85 8,42 8,29 7,48 8,95 49,43

0'37.21 0'44.24 0'42.12 0'41.44 0'37.38 0'44.76 4'07.15

(1) (1) (3) (2) (3) (2)

14 NOTTRET JULIEN 07
0,00 0,00 0,00 8,23 10,71 7,53 9,52 6,94 9,70

52,63 2
8,23 10,71 7,53 9,52 6,94 9,70 52,63

0'41.16 0'53.57 0'37.64 0'47.61 0'34.69 0'48.49 4'23.16

(3) (3) (1) (3) (1) (4)

11 DUPONT GERARD 19
0,00 0,00 0,00 10,66 10,90 11,08 9,68 7,91 9,39

59,61 3
10,66 10,90 11,08 9,68 7,91 9,39 59,61

0'53.29 0'54.50 0'55.41 0'48.41 0'39.53 0'46.93 4'58.07

(5) (4) (5) (4) (4) (3)

12 KENCK PATRICIA 01
0,00 0,00 0,00 11,21 10,97 11,35 11,10 8,92 10,72

64,28 4
11,21 10,97 11,35 11,10 8,92 10,72 64,28

0'56.07 0'54.84 0'56.76 0'55.52 0'44.61 0'53.58 5'21.38

(6) (5) (7) (6) (5) (5)

16 HACQUIN YVES 13
0,00 0,00 0,00 11,57 11,95 11,13 11,10 10,65 14,37

70,77 5
11,57 11,95 11,13 11,10 10,65 14,37 70,77

0'57.83 0'59.75 0'55.67 0'55.50 0'53.26 1'11.86 5'53.87

(7) (6) (6) (5) (7) (6)

17 DUPONT GERARD 19
0,00 0,00 0,00 7,49 9,89 8,13 9,89 7,13 8,63

71,17 6
7,49 9,89 8,13 29,89 7,13 8,63 71,17

0'37.44 0'49.44 0'40.66 0'49.47 0'35.66 0'43.16 4'15.83

(2) (2) (2) 20 (7) (2) (1)

15 BAZIN MICHEL 07
0,00 0,00 0,00 10,19 12,87 9,62 2,41 9,83 13,41

78,32 7
10,19 12,87 9,62 2,41 9,83 33,41 78,32

0'50.93 1'04.35 0'48.09 0'12.04 0'49.13 1'07.07 4'51.61

(4) (7) (4) (1) (6) 20 (7)

E AMAT 1 GP TRAIT PAIR

19 TESSIER ANNE 15
0,00 0,00 0,00 8,57 11,86 15,56 9,19 7,09 8,32

60,60 1
8,57 11,86 15,56 9,19 7,09 8,32 60,60

0'42.87 0'59.32 1'17.78 0'45.96 0'35.44 0'41.61 5'02.98

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

F AMAT 1 GP PONEY TEAM

18 RAUSCHER BERNARD 01
0,00 0,00 26,60 12,58 16,05 10,59 15,70 20,22 26,06

147,80 1
12,58 16,05 10,59 15,70 20,22 46,06 121,20

1'02.89 1'20.27 0'52.95 1'18.50 1'41.10 2'10.29 8'26.00

(1) (1) (1) (1) (1) 20 (1)

G AMAT ELITE PAIRE

21 VERA JOHANNE
0,00 0,00 23,00 13,51 17,61 17,95 13,97 10,11 12,46

108,62 1
13,51 17,61 17,95 13,97 10,11 12,46 85,62

1'07.56 1'28.07 1'29.76 1'09.84 0'50.56 1'02.29 7'08.08

(1) (1) (1) (1) (1) (1)
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BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
H AMAT ELITE TEAM

22 JALADY LAURENCE
5,40 0,00 531,00 29,59 28,99 21,66 27,62 16,77 25,20

686,23 EL
29,59 28,99 21,66 27,62 16,77 25,20 149,83

2'27.96 2'24.96 1'48.30 2'18.09 1'23.84 2'06.01 12'29.16

EL (1) (1) (1) (1) (1) (1)

I CLUB ELITE GP SOLO

28 CASUSO HERVE
0,00 0,00 0,00 6,78 9,88 8,02 7,03 7,69

39,40 1
6,78 9,88 8,02 7,03 7,69 39,40

0'33.89 0'49.40 0'40.10 0'35.16 0'38.44 3'16.99

(2) (1) (1) (2) (1)

27 COLAONE MARIE ANTOINET
0,00 0,00 0,00 3,27 10,51 7,92 5,76 8,49

55,95 2
3,27 10,51 27,92 5,76 8,49 55,95

0'16.33 0'52.55 0'39.61 0'28.80 0'42.45 2'59.74

(1) (2) 20 (2) (1) (2)

J CLUB ELITE GP PAIRE

29 MOUCHART BERNARD
0,00 0,00 0,00 4,89 8,26 6,93 5,64 10,02

35,74 1
4,89 8,26 6,93 5,64 10,02 35,74

0'24.46 0'41.32 0'34.64 0'28.18 0'50.12 2'58.72

(1) (1) (1) (1) (2)

32 KREISS CELINE
0,00 0,00 0,00 5,14 9,66 8,29 6,60 8,41

38,10 2
5,14 9,66 8,29 6,60 8,41 38,10

0'25.70 0'48.30 0'41.43 0'33.01 0'42.07 3'10.51

(2) (3) (2) (2) (1)

30 LAGNIE HERVE
0,00 0,00 0,00 5,89 8,91 11,43 8,44 12,85

47,52 3
5,89 8,91 11,43 8,44 12,85 47,52

0'29.43 0'44.55 0'57.15 0'42.21 1'04.27 3'57.61

(3) (2) (4) (3) (3)

31 JEANROY BERNADETTE
0,00 0,00 0,00 6,09 10,23 8,47 8,81 16,11

49,71 4
6,09 10,23 8,47 8,81 16,11 49,71

0'30.47 0'51.13 0'42.35 0'44.04 1'20.56 4'08.55

(4) (4) (3) (4) (4)

M INV BEL AMAT 1

35 LUCAS GUY
0,00 0,00 0,00 8,57 8,94 6,46 8,86 6,31 8,10

47,24 1
8,57 8,94 6,46 8,86 6,31 8,10 47,24

0'42.87 0'44.70 0'32.29 0'44.30 0'31.56 0'40.50 3'56.22

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

N INV BEL AMAT ELITE

34 MALHERBES LOUIS MARIE
0,00 0,00 0,00 8,26 10,06 9,70 9,09 7,11 7,82

52,04 1
8,26 10,06 9,70 9,09 7,11 7,82 52,04

0'41.32 0'50.32 0'48.49 0'45.43 0'35.55 0'39.10 4'20.21

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

O IN BEL CAR SOLO

38 ROUARD ALEXIS
0,00 0,00 0,00 4,61 8,15 6,74 4,89 6,87

31,27 1
4,61 8,15 6,74 4,89 6,87 31,27

0'23.06 0'40.75 0'33.72 0'24.46 0'34.36 2'36.35

(1) (1) (1) (1) (1)

P INV BEL CAR PAIRE PO

36 BOVEROUX MARC
0,00 0,00 0,00 4,93 7,96 7,44 5,59 6,70

32,62 1
4,93 7,96 7,44 5,59 6,70 32,62

0'24.64 0'39.80 0'37.21 0'27.93 0'33.52 2'43.10

(1) (1) (1) (1) (1)

37 KETELSLEGERS FERDINAND
0,00 0,00 0,00 6,85 9,20 8,01 7,74 8,53

50,34 2
6,85 9,20 8,01 7,74 8,53 40,34

0'34.26 0'46.01 0'40.07 0'38.70 0'42.66 3'21.70

10.00 (2) (2) (2) (2) (2)

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Angélique MOYEN
RESULTATS PROVISOIRES   18:33
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BOULZICOURT 2016 (TC)
Résultats Maniabilité

NR NOM CONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES PNTS TOTAL CLT
1 INV BEL AMAT EL PON

39 DUFOSSEZ ELINE 3 17 2:27,00 0,00 6 0 6,00 1

C AMATEUR 1 GP SOLO
2 KOEGER NICOLAS 01 1 2:34,00 0,00 3 0 3,00 1
4 DROUAILLET REGIS 18 7 12A 2:33,00 0,00 6 0 6,00 2
3 BRUGGMANN DAVID 13 4 10 12D 2:39,00 0,00 9 0 9,00 3
1 DROUAILLET REGIS (AL 18 6 10 18 2:41,00 0,00 9 0 9,00 4

D AMATEUR 1 GP PAIRE
13 DELMAS DIANE 18 3 18 2:57,00 0,50 6 0 6,50 1
17 DUPONT GERARD 19 5 12A 12C 15 18 2:49,00 0,00 15 0 15,00 2
11 DUPONT GERARD 19 3 4 12B 12C 13 2:53,00 0,00 15 0 15,00 3
12 KENCK PATRICIA 01 1 10 12B 12D 13 14 2:54,00 0,00 18 0 18,00 4
16 HACQUIN YVES 13 3 7 12B 12D 15 18 3:06,00 5,00 18 0 23,00 5
14 NOTTRET JULIEN 07 1 10 12A 12B 14 15 17 3:02,00 3,00 21 0 24,00 6
15 BAZIN MICHEL 07 1 5 7 11 12C 12D 13 15 3:06,00 5,00 24 0 29,00 7

E AMAT 1 GP TRAIT PAIR
19 TESSIER ANNE 15 9 2:50,00 0,00 3 0 3,00 1

F AMAT 1 GP PONEY TEA
18 RAUSCHER BERNARD 01 3 4 8 13 3:44,00 16,50 12 0 28,50 1

G AMAT ELITE PAIRE
21 VERA JOHANNE 1 3 10 11 12A 12B 14 15 17 19 20 3:13,00 6,50 33 0 39,50 1

H AMAT ELITE TEAM
22 JALADY LAURENCE 0,00 0 0 ELIM

I CLUB ELITE GP SOLO
27 COLAONE MARIE ANTOI 1 5 7 10 13 2:44,00 0,00 15 0 15,00 1
28 CASUSO HERVE 1 4 8 9 13 14 2:17,00 0,00 18 0 18,00 2

J CLUB ELITE GP PAIRE
30 LAGNIE HERVE 5 8 2:29,00 0,00 6 0 6,00 1
29 MOUCHART BERNARD 3 4 7 2:35,00 0,00 9 0 9,00 2
32 KREISS CELINE 5 7 10 12A 12C 15 2:17,00 0,00 18 0 18,00 3
31 JEANROY BERNADETTE 2 3 4 5 10 12B 12C 12D 15 16 2:41,00 0,00 30 0 30,00 4

M INV BEL AMAT 1
35 LUCAS GUY 1 2 8 12B 12D 2:51,00 0,00 15 0 15,00 1

N INV BEL AMAT ELITE
34 MALHERBES LOUIS MA 8 10 2:45,00 0,00 6 0 6,00 1

O IN BEL CAR SOLO
38 ROUARD ALEXIS 13 2:32,00 0,00 3 0 3,00 1

P INV BEL CAR PAIRE PO
36 BOVEROUX MARC 2:00,00 0,00 0 0 1
37 KETELSLEGERS FERDIN 12C 2:05,00 0,00 3 0 3,00 2

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Angélique MOYEN
RESULTATS OFFICIELS   18:24
Signature du Président du Jury
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